פסק דין

השופט אילן סופר

1. לפנינו ערעור על פסק דינו של בית הדין האזורי לעבודה בחיפה מיום 8.5.11 (השופט אלכס קוגן, ונציגי הציבור מר אשר זנזורי ומר שמואל כץ; ב"ל 1341/07), אשר דחה את תביעת המערער להכרה במחלה הנפשית ממנה הוא סובל כפגיעה בעבודה כהגדרתה בסעיף 79 לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב] התשנ"ה – 1995 (להלן: "החוק").

רקע עובדתי

2. העובדות, כפי שנקבעו בפסק דינו של בית הדין קמא, הן כדלקמן:
- א. התובע יליד שנת 1951.
- ב. התובע עבד משך כ-37 שנים בחברת "צים", כאשר משנת 1981 הוא תפקד כרב-חובל והחל משנת 1992 הוא תפקד כקברניט בעל פיקוד על אוניות.
- ג.

(ז"ר שאול קובובי, רמ"ח ושס"ה – סוגיות בתאונות עבודה, הוצאת לשכת עורכי הדין 1994, עמ' 138 ; יצחק אליאסוף, ועדות רפואיות וועדות עררים במסגרת הביטוח הלאומי, שנתון משפט העבודה ו' עמ' 47, עמ' 51).
- היקף סמכות הועדות הרפואיות קבוע בסעיף 118 לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב] התשנ"ה 1995 לפיו :

בית הדין הארצי לעבודה

עב"ל 11-05-41048

"(א) רופא או ועדה רפואית, יקבע לפי כללים שנקבעו בתקנות-

(1) אם הנכות נובעת מהפגיעה בעבודה.

(2) את דרגת הנכות לעניין סימן זה, לפי מבחנים ובהתאם לעקרונות

שהשר קבע לאחר התייעצות עם שר הבריאות."

17. אשר על כן וכאמור הערעור מתקבל באופן, שנקבע כי הוכח קיומו של קשר סיבתי בין הארוע בעבודה לבין מחלת המערער, ללא צורך בציון העובדה כי מדובר בהחמרה.
בנסיבות הענין אין צו להוצאות.

ניתן היום, ח' בתמוז תשע"ב, 28 ביוני 2012, בהעדר הצדדים.

אילן סופר, שופט ורדה וירט-ליבנה, שופטת יגאל פליטמן, סגן נשיאה, אב"ד
גברת רות הורן, נציגת ציבור (מעבידים) מר ראובן בוימל, נציג ציבור (עובדים)